— 1 —

犍安委〔2024〕12 号

犍为县安全生产委员会
关于调整县级领导挂包矿山企业

安全生产工作的通知

各挂包县领导，相关镇，县级有关部门：

因县级领导人员变动，按照《关于印发〈规范和完善煤矿安

全生产工作挂包责任制度指导意见〉的通知》（川安办函〔2015〕

160 号）和《加强和改善非煤矿山安全监管建议书》（川非煤安

监执五监建〔2023〕73003 号）要求，经县安委会研究同意，现

将《县级领导挂包矿山企业安全生产工作安排表》和《县级领导

挂包矿山企业安全生产工作主要职责》印发你们。请相关镇、县

— 2 —

级有关部门积极主动配合县级挂包领导抓好矿山企业安全生产

的督导检查工作。

犍为县安全生产委员会

2024 年 11月 4日

— 3 —

县级领导挂包矿山企业安全生产工作安排表

序
号

内 容
矿山企业

矿山企业
所在地

生产
能力

（万吨）

联系矿山企业领导
行业主管部门
监管人员

属地镇监
管人员

矿山企业业主
（代表）

姓 名 职 务

1
四川嘉阳集团有限责任公司

嘉阳煤矿
芭沟镇 120 陈 志 县政府副县长 杨竞 朱明东 杜 勤

2 犍为县谢石盘煤业有限公司 玉津镇 45 干世伦 县委副书记
孟凡虎

杨玉凯 肖敖军

3 乐山白鹤煤矿有限公司 罗城镇 30 彭 波 县委常委、县政府常务副县长
孟凡虎

龙 飞 廖 毅

4
乐山市犍为寿保煤业有限公

司
寿保镇 21 周武民 县委常委、总工会主席

孟凡虎
李 刚 许旭东

5 犍为县陶家河煤业有限公司 罗城镇 9 杨 谦 县政府副县长
孟凡虎

龙 飞 李正彬

6
犍为县三众吉达煤业有限公

司
石溪镇 15 李 鹏 县委副书记

孟凡虎
鲁科辰 杜 奎

7 犍为县新店儿煤业有限公司 罗城镇 15 周 锐 县政府副县长
孟凡虎

龙 飞 李光荣

8 犍为金龙煤业有限公司 罗城镇 15 张 勇 县政府副县长
孟凡虎

龙 飞 舒 旗

9 犍为县塘坝煤业有限公司 玉津镇 30 李向红 县委常委、宣传部部长
孟凡虎

杨玉凯 窦洪军

— 4 —

序
号

内 容
矿山企业

矿山企业
所在地

生产
能力

（万吨）

联系矿山企业领导
行业主管部门
监管人员

属地镇监
管人员

矿山企业业主
（代表）

姓 名 职 务

10
四川和邦投资集团有限公司

犍为桅杆坝煤矿
寿保镇 21 罗 勇 县委常委、统战部部长 孟凡虎 李 刚 许旭东

11
犍为县丹泉矿石有限责任公

司泉水石灰岩矿
芭沟镇 30 罗 卉 县委常委、组织部部长 周鹏 朱明东 夏宗全

12 犍为县泉水鼎金瓷土厂 芭沟镇 30 邓海军 县委常委、人武部部长 周鹏 朱明东 李 君

13
犍为县罗城镇青狮村 6 组建

筑用砂岩矿
罗城镇 3 刘红英 县政府副县长 周鹏 龙 飞 张东生

14 犍为县均平粘土矿 罗城镇 3 王 勇 县委常委、县政府副县长 周鹏 龙 飞 王学平

注：挂包领导因职务调整，由新任领导继续承担挂包工作。